

2



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK521100000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 26.10.2017
Dátum vyhotovenia Fa. : 27.10.2017
Dátum splatnosti : 10.11.2017
Forma úhrady : PP
Doprava p.Witeman
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 0

1315

ODBERATEL:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

FAX:schmidtova@smpmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 157/2018

Došlo dňa: 12. 01. 2018 Registrátúrna značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:

Prílohy: - č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 173532	dat.pl.:16.10.2017	0.000	0		0.000	0.000
019-724025021	*RIG-Easy Flex páska 325 30m <i>LD.V.L.</i>	1.000 rol ✓	20	39.075	46.890	46.890 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	7.033	8.440	-8.440 ✓
***DL 173536	dat.pl.:16.10.2017	0.000	0		0.000	0.000 ✓
019-721310005	*Tmel-R-Super 5kg špachtľovací tmel	2.000 ks ✓	20	3.908	4.690	9.380 ✓
128-743036020	*Extr.polys.Styrodur 2800C 2cm/15,75 1250x600mm <i>LD.V.L.</i>	0.750 m2 ✓	20	2.941	3.530	2.647 ✓
175-6300P30IR030	*Extrudovaný polystyrén 3cm /10,5m2 rovná hrana 1250x600mm	1.500 m2 ✓	20	3.325	3.990	5.985 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	2.700	3.240	-3.240 ✓
***DL 173560	dat.pl.:17.10.2017	0.000	0		0.000	0.000 ✓
198-002	*PLYN PB 10kg PROBUGAS <i>LD</i>	1.000 ks	20	12.416	14.900	14.900 ✓
008-51910BD	*DEN-Lepidlo MAMUT 290ml biele gold <i>V.L.</i>	1.000 ks	20	5.741	6.890	6.890 ✓
128-743036050	Extr.polys.Styrodur 2800C 5cm/6m2 1250x600mm	1.500 m2	20	5.825	6.990	10.485 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	2.600	3.120	-3.120 ✓
***DL 173568	dat.pl.:18.10.2017	0.000	0		0.000	0.000 ✓
128-743036050	Extr.polys.Styrodur 2800C 5cm/6m2 1250x600mm	0.750 m2 ✓	20	5.825	6.990	5.242 ✓
078*13266	Ceruzka tesárska (čer.lak) 250mm	4.000 ks ✓	20	0.383	0.460	1.840 ✓
078-13272	*Ceruzka tesárska biela 250mm	4.000 ks ✓	20	0.345	0.414	1.656 ✓
119-E91634	Brúsny lam.tanier Zirc.115mm ZK40	2.000 ks ✓	20	1.983	2.380	4.760 ✓
119-208861	Rezný kotúč XT77 150x1,5x22,23 ocel'	1.000 ks ✓	20	1.390	1.668	1.668 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000 ks	20	2.275	2.730	-2.730 ✓
***DL 173662	dat.pl.:23.10.2017	0.000	0		0.000	0.000
233-160	*Stĺpik PVC 38/1,5m	12.000 ks ✓	20	4.666	5.600	67.200 ✓

Název tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
150-099	*Pletivo Klasik PVC 100cm/25bm/ 6x6c	1.000	bal	✓ 20	30.000	36.000	36.000 ✓
150-047	*Vzpera PVC 38 /2,00m + komp.	2.000	ks	✓ 20	6.408	7.690	15.380 ✓
150-029	*Drôt šponovací PVC 3,4mm /78m	1.000	bal	✓ 20	7.175	8.610	8.610 ✓
150-048	*Napínák PVC zelený	6.000	ks	✓ 20	0.633	0.760	4.560 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	19.758	23.710	-23.710 ✓
***DL 173700	dat.pl.:24.10.2017	0.000		0		0.000	0.000
004-10101llu25	*BAU-Betón B20 25kg univerzálny	15.000	ks	✓ 20	2.241	2.690	40.350 ✓
103-92571	Drôt viaz. poplast. plochý 50m	1.000	ks	✓ 20	1.166	1.400	1.400 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	6.258	7.510	-7.510 ✓
***DL 173718	dat.pl.:25.10.2017	0.000		0		0.000	0.000
150-082	*Objímka 60mm	1.000	ks	✓ 20	1.991	2.390	2.390 ✓
150-154	*Objímka 48mm	5.000	ks	✓ 20	1.133	1.360	6.800 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	1.375	1.650	-1.650 ✓
***DL 173746	dat.pl.:26.10.2017	0.000		0		0.000	0.000 ✓
187-000	CEM-Emporio betón 25Mpa 30kg	4.000	ks	✓ 20	2.491	2.990	11.960 ✓
008-11000BI	*DEN-Asfaltový penetr.lak 4,5kg BR-A	1.000	ks	✓ 20	11.241	13.490	13.490 ✓
178-8104-AP-10	*L-Aspa bit VS35/10m2/ proti vlhkost	1.000	bal	✓ 20	15.825	18.990	18.990 ✓
.	Zľava na tovar 18%	-1.000	ks	20	3.816	4.580	-4.580 ✓

284.494

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	237.07	47.42	284.49
Celkom	237.07	47.42	284.49

Celkom k úhrade :	284.49 EUR
--------------------------	-------------------

Slovom : dvestoosemdesiatštyri + 0.49

Vystavil : Mendelová

Pečiatka a podpis